
Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Cross Knaben (M11) 24.05.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 2087 GLASSEY ARNAUD BASSE-NENDAZ TEAM TEXNER BMC
GROUPE MUTUEL

VS SUI Cross Knaben (M11) 2003 2 00:05:38.031 -

2 2051 BREGY LORIS SUSTEN VC ELITE VS SUI Cross Knaben (M11) 2003 2 00:06:09.629 31.598

3 2056 ANDENMATTEN SIMON AGARN VC ELITE VS SUI Cross Knaben (M11) 2003 2 00:06:09.711 31.68

4 2052 ZENGAFFINEN JOSUA SUSTEN VC-ELITE VS SUI Cross Knaben (M11) 2004 2 00:06:23.110 45.079

5 2090 CLAVIEN NOHA MIEGE VS SUI Cross Knaben (M11) 2003 2 00:06:26.398 48.367

6 2085 FOURNIER YANN FEY (NENDAZ) VS SUI Cross Knaben (M11) 2003 2 00:06:32.456 54.425

7 2079 JEAN TRISTAN ST-LEONARD VS SUI Cross Knaben (M11) 2004 2 00:07:24.441 1:46.410

8 2053 CORNUT JANIS SUSTEN VC ELITE VS SUI Cross Knaben (M11) 2003 2 00:07:34.222 1:56.191

9 2091 MONNET LEO MIEGE LA MALVOISIE VS SUI Cross Knaben (M11) 2004 2 00:07:43.714 2:05.683

10 2054 MANOLO KESTENS LEUK-STADT VC ELITE VS SUI Cross Knaben (M11) 2004 2 00:07:44.458 2:06.427

11 2055 RUFFINER LARS GAMPEL VS SUI Cross Knaben (M11) 2004 2 00:08:18.453 2:40.422
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Cross Mädchen (M11) 24.05.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 2076 ROUTIER MARGAUX FULLY VS SUI Cross Mädchen (M11) 2003 2 00:07:47.973 -

2 2057 LARGEY MARIE GRONE CYCLOPHILE SION VS SUI Cross Mädchen (M11) 2004 2 00:08:05.900 17.927

3 1061 SPECCHIER LENA CHOEX MERIDA ROOKIES TEAM UC
MONTHEYSANNE

VS SUI Cross Mädchen (M11) 2004 0 DNS -
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Damen 24.05.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 2092 WALKER NADIA ALTDORF UR STOCKLI SWISS TEAM UR SUI Damen 1982 1 00:54:02.156 -

2 354 GUTKNECHT STEPHANIE SAVIESE BIKE EVASION VS SUI Damen 1986 1 00:55:45.712 1:43.556

3 372 SCHNEIDER ELODIE SIERRE PERRAUDIN SPORT VS SUI Damen 1987 1 01:08:24.453 14:22.297
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Elite 24.05.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 2 MONNET STEPHANE MIEGE BIKE SPORT NOES VS SUI Elite 1975 1 00:45:09.777 -

2 11 JULIER MARKUS GLIS MOUNTAINFRIENDS BRIG VS SUI Elite 1987 1 00:45:38.830 29.053

3 54 CLEMENT FABRICE
FABRICE

SIVIEZ (NENDAZ) VS SUI Elite 1980 1 00:45:43.979 34.202

4 21 EGGER SEBASTIAN TERMEN ORBEA SUISSE MTB TEAM VS SUI Elite 1994 1 00:45:45.612 35.835

5 78 SEEBERGER
HANS-BAPTIST

KIPPEL HANDLEBAR.CH VS SUI Elite 1984 1 00:46:12.804 1:03.027

6 61 RAPILLARD ARNAUD CONTHEY TEAM SOVALCO - FELT VS SUI Elite 1987 1 00:49:27.096 4:17.319

7 14 FURRER CLAUDIO VISP GIANT BERGRAD.CH VS SUI Elite 1985 1 00:49:52.633 4:42.856

8 12 JULIER STEFAN GLIS VS SUI Elite 1981 1 00:50:08.886 4:59.109

9 23 GATTLEN SEBASTIEN SION MEDSPORT BIKE TEAM VS SUI Elite 1981 1 00:50:28.593 5:18.816

10 31 JAUNER THOMAS ZERMATT VS SUI Elite 1974 1 00:51:04.592 5:54.815

11 75 CRETTENAND CYRIL SIERRE PERRAUDIN SPORT VS SUI Elite 1984 1 00:51:59.039 6:49.262

12 79 LEHNER KAI WILER GIANT BERGRAD.CH VS SUI Elite 1993 1 00:51:59.927 6:50.150

13 13 BERARD MELVIN MARTIGNY GIANT - BIKE'N JOY VS SUI Elite 1994 1 00:52:22.653 7:12.876

14 39 VOUARDOUX CYRIL GRIMENTZ CYCLES PASSION VS SUI Elite 1986 1 00:52:46.040 7:36.263

15 77 HABEGGER THIERRY BEVILARD ALOUETTE.CH BE/JB SUI Elite 1977 1 00:54:02.425 8:52.648

16 3 GEIGER GASTON SION MEDSPORT BIKE TEAM VS SUI Elite 1981 1 00:54:18.823 9:09.046

17 53 ARNOLD YOANN CONTHEY TEXNER-BMC-GROUPE MUTUEL VS SUI Elite 1992 1 00:54:41.258 9:31.481

18 47 HAYS STEVE HEREMENCE CYCLOPHILE SEDUNOIS - TEAM
HERENS

SUI Elite 1994 1 00:55:06.155 9:56.378

19 8 SOLDATI FABIEN BRAMOIS VS SUI Elite 1984 1 00:55:44.492 10:34.715

20 50 BLANCHARD DENIS SORNARD (NENDAZ) TEAM HERENS VS SUI Elite 1994 1 00:56:59.656 11:49.879

21 43 GILLIOZ NICOLAS CRANS-MONTANA VS SUI Elite 1983 1 00:59:28.890 14:19.113

22 55 CHAPPUIS THOMAS MARTIGNY-CROIX ECM VS SUI Elite 1986 1 01:00:17.194 15:07.417
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Elite 24.05.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Tours Temps total Ecart

23 25 HERITIER XAVIER SAVIESE VS SUI Elite 1989 1 01:01:52.520 16:42.743

24 70 TRUFFER MICHAEL ST. NIKLAUS VS VS SUI Elite 1982 1 01:05:01.416 19:51.639

25 54 OSIO MICHEL SAVIESE VS SUI Elite 1980 1 01:07:04.656 21:54.879

26 71 PADECO CARLOS SAVIESE VS SUI Elite 1986 1 01:09:16.479 24:06.702

27 9 MORARD ERIC CHERMIGNON GB BIKE VS SUI Elite 1977 0 DNF -

28 5 GEORGES KEVIN EVOLENE TEXNER - BMC - GROUPE
MUTUEL

VS SUI Elite 1986 0 DNS -

29 10 FARDEL SWEN AYENT TEAM HERENS VS SUI Elite 1994 0 DNS -
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Fun 24.05.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 56 BERCHTOLD FILVIO MOREL VS SUI Fun 1964 1 00:49:01.021 -

2 402 HUGO LINUS NIEDERGAMPEL VS SUI Fun 1967 1 00:51:03.497 2:02.476

3 401 HALDEMANN ALFRED LEUKERBAD VS SUI Fun 1969 1 00:55:20.609 6:19.588

4 403 ABBET GAETAN MARTIGNY TREK CLOSUIT
CYCLES

VS SUI Fun 1994 1 01:00:14.609 11:13.588

5 407 ABBET MICHAEL MARTIGNY TREK CLOSUIT
CYCLES

VS SUI Fun 1992 1 01:00:14.796 11:13.775

6 405 TROGER ALEXANDRA RARON VC ELITE VS SUI Fun 1970 1 01:01:28.079 12:27.058

7 404 FAVRE BASTIEN MARTIGNY TREK CLOSUIT
CYCLES

VS SUI Fun 1994 1 01:04:04.323 15:03.302

8 80 PUIPPE ANTOINE MARTIGNY VS SUI Fun 1994 1 01:08:17.340 19:16.319
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Junioren Damen (M19) 24.05.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 353 BERARD CHARLENE MARTIGNY VS SUI Junioren Damen (M19) 1996 1 00:56:00.020 -

2 351 IMSTEPF ALIX LES MAYENS DE SION ZIMMERMANN BMC NEW
WORK

VS SUI Junioren Damen (M19) 1995 1 01:00:22.426 4:22.406
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Junioren Herren (M19) 24.05.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 252 TORRENT NOE AYENT ZIMMERMANN BMC VS SUI Junioren Herren (M19) 1996 1 00:51:51.697 -

2 260 ANCAY VALENTIN FULLY VS SUI Junioren Herren (M19) 1995 1 01:26:03.277 34:11.580
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Kadetten Knaben (M17) 24.05.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 280 JACQUIER STEVEN SAVIESE CYCLO SEDUNOIS/CYCLONESPORT.CH VS SUI Kadetten Knaben
(M17)

1998 1 00:47:40.252 -

2 2096 HAYS YANN HEREMENCE CYCLOPHILE SEDUNOIS VS SUI Kadetten Knaben
(M17)

1998 1 01:01:10.524 13:30.272

3 4032 RIPOSI ANTHONY LE SEPEY MONTREUX RENNAZ CYCLISME VD SUI Kadetten Knaben
(M17)

1997 1 01:10:19.652 22:39.400
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Master 24.05.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 207 LUTZ YANNICK FULLY ZIMMERMANN BMC VS SUI Master 1972 1 00:47:24.268 -

2 213 BENDER PIERRE-YVES ERDE ZIMMERMANN BMC VS SUI Master 1968 1 00:47:29.581 5.313

3 73 LARGEY RAPHY GRONE VS SUI Master 1972 1 00:51:59.989 4:35.721

4 208 REY MAXY FLANTHEY GB BIKE VS SUI Master 1964 1 00:52:41.139 5:16.871

5 60 RINALDO HUGO THOMUS SUI Master 0 1 00:52:46.019 5:21.751

6 217 BROCCARD STEPHANE CONTHEY VO2 CYCLING TEAM VS SUI Master 1969 1 00:54:29.058 7:04.790

7 59 FLEURY PASCAL MONTANA-VILLAGE CABV MONTHEY VS SUI Master 1970 1 00:54:46.262 7:21.994

8 212 MONNET CHRISTIAN MARTIGNY GIANT-VALAIS VS SUI Master 1965 1 00:55:44.884 8:20.616

9 26 ARNOLD CLAUDIO GLIS VS SUI Master 1968 1 00:55:59.090 8:34.822

10 226 BAGNOUD FABRICE CHERMIGNON D'EN-BAS GB BIKE VS SUI Master 1967 1 00:57:57.493 10:33.225

11 52 JACCOUD CHRISTOPHE GRONE VS SUI Master 1971 1 00:59:45.805 12:21.537

12 41 GAETAN JEAN ST-LEONARD VS SUI Master 1972 1 01:03:45.506 16:21.238

13 27 CALLENS PETER LEUK STADT VC ELITE SUSTEN VS SUI Master 1969 1 01:03:47.698 16:23.430

14 24 ZENGAFFINEN BENNO SUSTEN VC-ELITE VS SUI Master 1969 1 01:11:39.551 24:15.283

15 67 ZEN-RUFFINEN CHRISTIAN SUSTEN VS SUI Master 1964 0 DNF -

16 37 KALBERMATTEN PETER EYHOLZ VS SUI Master 1967 0 DNS -

17 206 BAUMGARTNER OLIVIER VEX TEAM HERENS VS SUI Master 1973 0 DNS -

18 209 RUDAZ MARIO LENS GB BIKE VS SUI Master 1967 0 DNS -

19 210 GABBUD PIERRE-ALAIN FLANTHEY GB BIKE VS SUI Master 1965 0 DNS -
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Mega Knaben (M15) 24.05.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 2078 QUINCEY SCOTT CHAVANNES-DE-BOGIS VELO CLUB NYON VD SUI Mega Knaben (M15) 1999 4 00:09:21.414 -

2 2094 WIVI ARNAUD MARTIGNY VS SUI Mega Knaben (M15) 2002 4 00:10:56.679 1:35.265

3 2077 TORRENT SIMEON AYENT VC AYENT VS SUI Mega Knaben (M15) 1999 4 00:11:19.466 1:58.052

4 2046 HALDEMANN SEBASTIAN LEUKERBAD VC-ELITE VS SUI Mega Knaben (M15) 2000 4 00:12:17.179 2:55.765

5 4031 SUMMESMATTER LUCA GLIS VS SUI Mega Knaben (M15) 2000 4 00:15:36.908 6:15.494

6 90 SPECCHIER LUCAS CHOEX MERIDA ROOKIES TEAM
UC MONTHEYSANNE

VS SUI Mega Knaben (M15) 2000 0 DNS -

7 95 BROCCARD PATRICE CONTHEY VO2 CYCLING TEAM VS SUI Mega Knaben (M15) 1999 0 DNS -
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Mega Mädchen (M15) 24.05.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 2088 ROUTIER MARIANNE FULLY VS SUI Mega Mädchen (M15) 1999 4 00:14:10.143 -

2 2095 HAYS GWENN HEREMENCE TEAM HERENS VS SUI Mega Mädchen (M15) 2000 4 00:14:25.610 15.467
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Rock Knaben (M13) 24.05.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 1121 SAINZ ARNAUD LENS VS SUI Rock Knaben (M13) 2001 3 00:08:11.916 -

2 2049 BRAUN EMIL SUSTEN VC-ELITE VS SUI Rock Knaben (M13) 2001 3 00:08:34.599 22.683

3 2050 BORTIS GIAN-LUCA SUSTEN VC ELITE VS SUI Rock Knaben (M13) 2002 3 00:08:44.959 33.043

4 2048 KUONEN TILL SUSTEN VC ELITE VS SUI Rock Knaben (M13) 2001 3 00:09:03.942 52.026

5 657 JAGER MANUEL SUSTEN VS SUI Rock Knaben (M13) 2002 3 00:09:30.161 1:18.245

6 2080 JEAN MATTHIAS ST-LEONARD CYCLOPHILE SEDUNOIS VS SUI Rock Knaben (M13) 2002 3 00:10:09.347 1:57.431

7 2097 BERCHTOLD GIAN
LUCA

MORET-FILEL VS SUI Rock Knaben (M13) 2002 3 00:10:24.483 2:12.567

8 2047 MATHIEU CIRIL SUSTEN VC ELITE VS SUI Rock Knaben (M13) 2001 3 00:10:43.568 2:31.652

9 2100 JAGER MATHIAS SUSTEN VS SUI Rock Knaben (M13) 2001 3 00:11:04.412 2:52.496

10 2098 BRIAND MICHEL ALBINEN VS SUI Rock Knaben (M13) 2001 3 00:11:34.789 3:22.873

11 1119 PREMAND REMI CHOEX UNION CYCLISTE
MONTHEYSANNE

VS SUI Rock Knaben (M13) 2001 0 DNS -
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Soft Knaben 24.05.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 2086 FOURNIER BRAYAN FEY (NENDAZ) CYCLPHILE SEDUNOIS VS SUI Soft Knaben 2005 2 00:02:36.514 -

2 2068 ANDENMATTEN LEVIN AGARN VS SUI Soft Knaben 2005 2 00:02:49.438 12.924

3 2058 KUONEN LUCA SUSTEN VC ELITE VS SUI Soft Knaben 2005 2 00:02:51.299 14.785

5 2061 ITTIG JOSHUA LEUK-STADT ELITE SUSTEN VS SUI Soft Knaben 2005 2 00:02:58.784 22.27

6 2065 LOTSCHER LUAN SUSTEN VELOCLUB ELITE VS SUI Soft Knaben 2005 2 00:03:00.232 23.718

7 2063 BREGY TOBIAS SUSTEN VC ELITE VS SUI Soft Knaben 2005 2 00:03:00.706 24.192

8 1031 CRETTENAND ELRIC BASSE-NENDAZ VS SUI Soft Knaben 2005 2 00:03:09.868 33.354

9 2062 DOORNAERT TIBE ALBINEN VC-ELITE VS SUI Soft Knaben 2005 2 00:03:33.481 56.967

10 2066 KALBERMATTER CEDRIC SUSTEN VC-ELITE VS SUI Soft Knaben 2006 2 00:03:34.908 58.394

11 2082 STEINER AARON SUSTEN VC ELITE VS SUI Soft Knaben 2006 2 00:03:44.338 1:07.824

12 2060 LOTSCHER JORIS SUSTEN VC ELITE SUSTEB VS SUI Soft Knaben 2006 2 00:03:45.372 1:08.858

13 2059 MAROTTA MATHEO SUSTEN VC ELLITE VS SUI Soft Knaben 2005 2 00:03:48.370 1:11.856

14 2069 LOENDERS AARON SUSTEN VC ELITE SUSTEN VS SUI Soft Knaben 2006 2 00:03:51.328 1:14.814

15 2067 KALBERMATTER JAN SUSTEN VS SUI Soft Knaben 2008 2 00:03:52.506 1:15.992

16 2064 ZENGAFFINEN NOAH SUSTEN VS SUI Soft Knaben 2008 2 00:04:28.671 1:52.157

Page 1/1 - imprimé le 29.05.2013 09:16



Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Soft Mädchen 24.05.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 2072 LOENDERS MARTHE SUSTEN VC ELITE SUSTEN VS SUI Soft Mädchen 2005 2 00:02:48.425 -

2 2073 CORNUT CELINE SUSTEN VC ELITE VS SUI Soft Mädchen 2005 2 00:02:48.692 0.267

3 2075 GLASSEY LUCIE HAUTE-NENDAZ CYCLOPHILE SEDUNOIS VS SUI Soft Mädchen 2005 2 00:02:50.844 2.419

4 2074 KESTENS FLORE LEUK-STADT VC ELITE VS SUI Soft Mädchen 2005 2 00:03:50.148 1:01.723

5 2071 ZENGAFFINEN LENA SUSTEN VS SUI Soft Mädchen 2006 2 00:04:13.536 1:25.111

6 2083 STEINER LISA SUSTEN VC ELITE VS SUI Soft Mädchen 2008 2 00:04:17.381 1:28.956

7 2070 ITTIG LENA LEUK-STADT VELOCLUB ELITE SUSTEN VS SUI Soft Mädchen 2007 2 00:04:49.599 2:01.174

8 1004 PREMAND MAUDE CHOEX UNION CYCLISTE
MONTHEYSANNE

VS SUI Soft Mädchen 2006 0 DNS -

9 2075 GLASSEY LUCIE HAUTE-NENDAZ CYCLOPHILE SEDUNOIS VS SUI Soft Mädchen 2005 0 DNS -
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
Catégorie : Veteranen 24.05.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 29 IMSTEPF CHARLY LES MAYENS DE SION BIKE PASSION
GENEVE

VS SUI Veteranen 1962 1 00:47:11.696 -

2 65 DEVEY MICHEL LES HOUCHES FRA Veteranen 1963 1 00:54:32.160 7:20.464

3 101 FARDEL CHRISTIAN SION BAZIL BIKE VS SUI Veteranen 1962 1 00:56:28.990 9:17.294

4 162 GOOD MARKUS CONTHEY VS SUI Veteranen 1962 1 01:00:33.841 13:22.145

5 40 REMO HUGO GLIS VS SUI Veteranen 0 1 01:00:47.488 13:35.792

6 102 MARIAUX PHILIPPE VIONNAZ VS SUI Veteranen 1963 1 01:02:20.479 15:08.783

7 188 REY ALGEE FLANTHEY GB BIKE VS SUI Veteranen 1954 1 01:05:01.188 17:49.492
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
24.05.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 2 MONNET STEPHANE MIEGE BIKE SPORT NOES VS SUI Elite 1975 1 00:45:09.777 -

2 11 JULIER MARKUS GLIS MOUNTAINFRIENDS BRIG VS SUI Elite 1987 1 00:45:38.830 29.053

3 54 CLEMENT FABRICE
FABRICE

SIVIEZ (NENDAZ) VS SUI Elite 1980 1 00:45:43.979 34.202

4 21 EGGER SEBASTIAN TERMEN ORBEA SUISSE MTB TEAM VS SUI Elite 1994 1 00:45:45.612 35.835

5 78 SEEBERGER
HANS-BAPTIST

KIPPEL HANDLEBAR.CH VS SUI Elite 1984 1 00:46:12.804 1:03.027

6 29 IMSTEPF CHARLY LES MAYENS DE SION BIKE PASSION GENEVE VS SUI Veteranen 1962 1 00:47:11.696 2:01.919

7 207 LUTZ YANNICK FULLY ZIMMERMANN BMC VS SUI Master 1972 1 00:47:24.268 2:14.491

8 213 BENDER PIERRE-YVES ERDE ZIMMERMANN BMC VS SUI Master 1968 1 00:47:29.581 2:19.804

9 280 JACQUIER STEVEN SAVIESE CYCLO SEDUNOIS/CYCLONESPORT.CH VS SUI Kadetten Knaben
(M17)

1998 1 00:47:40.252 2:30.475

10 61 RAPILLARD ARNAUD CONTHEY TEAM SOVALCO - FELT VS SUI Elite 1987 1 00:49:27.096 4:17.319

11 14 FURRER CLAUDIO VISP GIANT BERGRAD.CH VS SUI Elite 1985 1 00:49:52.633 4:42.856

12 12 JULIER STEFAN GLIS VS SUI Elite 1981 1 00:50:08.886 4:59.109

13 23 GATTLEN SEBASTIEN SION MEDSPORT BIKE TEAM VS SUI Elite 1981 1 00:50:28.593 5:18.816

14 31 JAUNER THOMAS ZERMATT VS SUI Elite 1974 1 00:51:04.592 5:54.815

15 252 TORRENT NOE AYENT ZIMMERMANN BMC VS SUI Junioren Herren
(M19)

1996 1 00:51:51.697 6:41.920

16 75 CRETTENAND CYRIL SIERRE PERRAUDIN SPORT VS SUI Elite 1984 1 00:51:59.039 6:49.262

17 79 LEHNER KAI WILER GIANT BERGRAD.CH VS SUI Elite 1993 1 00:51:59.927 6:50.150

18 73 LARGEY RAPHY GRONE VS SUI Master 1972 1 00:51:59.989 6:50.212

19 13 BERARD MELVIN MARTIGNY GIANT - BIKE'N JOY VS SUI Elite 1994 1 00:52:22.653 7:12.876

20 208 REY MAXY FLANTHEY GB BIKE VS SUI Master 1964 1 00:52:41.139 7:31.362

21 60 RINALDO HUGO THOMUS SUI Master 0 1 00:52:46.019 7:36.242
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
24.05.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Tours Temps total Ecart

22 39 VOUARDOUX CYRIL GRIMENTZ CYCLES PASSION VS SUI Elite 1986 1 00:52:46.040 7:36.263

23 2092 WALKER NADIA ALTDORF UR STOCKLI SWISS TEAM UR SUI Damen 1982 1 00:54:02.156 8:52.379

24 77 HABEGGER THIERRY BEVILARD ALOUETTE.CH BE/JB SUI Elite 1977 1 00:54:02.425 8:52.648

25 3 GEIGER GASTON SION MEDSPORT BIKE TEAM VS SUI Elite 1981 1 00:54:18.823 9:09.046

26 217 BROCCARD STEPHANE CONTHEY VO2 CYCLING TEAM VS SUI Master 1969 1 00:54:29.058 9:19.281

27 65 DEVEY MICHEL LES HOUCHES FRA Veteranen 1963 1 00:54:32.160 9:22.383

28 53 ARNOLD YOANN CONTHEY TEXNER-BMC-GROUPE MUTUEL VS SUI Elite 1992 1 00:54:41.258 9:31.481

29 59 FLEURY PASCAL MONTANA-VILLAGE CABV MONTHEY VS SUI Master 1970 1 00:54:46.262 9:36.485

30 47 HAYS STEVE HEREMENCE CYCLOPHILE SEDUNOIS - TEAM HERENS SUI Elite 1994 1 00:55:06.155 9:56.378

31 8 SOLDATI FABIEN BRAMOIS VS SUI Elite 1984 1 00:55:44.492 10:34.715

32 212 MONNET CHRISTIAN MARTIGNY GIANT-VALAIS VS SUI Master 1965 1 00:55:44.884 10:35.107

33 354 GUTKNECHT STEPHANIE SAVIESE BIKE EVASION VS SUI Damen 1986 1 00:55:45.712 10:35.935

34 26 ARNOLD CLAUDIO GLIS VS SUI Master 1968 1 00:55:59.090 10:49.313

35 353 BERARD CHARLENE MARTIGNY VS SUI Junioren Damen
(M19)

1996 1 00:56:00.020 10:50.243

36 101 FARDEL CHRISTIAN SION BAZIL BIKE VS SUI Veteranen 1962 1 00:56:28.990 11:19.213

37 50 BLANCHARD DENIS SORNARD (NENDAZ) TEAM HERENS VS SUI Elite 1994 1 00:56:59.656 11:49.879

38 226 BAGNOUD FABRICE CHERMIGNON D'EN-BAS GB BIKE VS SUI Master 1967 1 00:57:57.493 12:47.716

39 43 GILLIOZ NICOLAS CRANS-MONTANA VS SUI Elite 1983 1 00:59:28.890 14:19.113

40 52 JACCOUD CHRISTOPHE GRONE VS SUI Master 1971 1 00:59:45.805 14:36.028

41 55 CHAPPUIS THOMAS MARTIGNY-CROIX ECM VS SUI Elite 1986 1 01:00:17.194 15:07.417

42 351 IMSTEPF ALIX LES MAYENS DE SION ZIMMERMANN BMC NEW WORK VS SUI Junioren Damen
(M19)

1995 1 01:00:22.426 15:12.649

43 162 GOOD MARKUS CONTHEY VS SUI Veteranen 1962 1 01:00:33.841 15:24.064

44 40 REMO HUGO GLIS VS SUI Veteranen 0 1 01:00:47.488 15:37.711
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Leuker Bike Challenge - Susten (VS)
24.05.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Club Canton Pays Catégorie Année Tours Temps total Ecart

45 2096 HAYS YANN HEREMENCE CYCLOPHILE SEDUNOIS VS SUI Kadetten Knaben
(M17)

1998 1 01:01:10.524 16:00.747

46 25 HERITIER XAVIER SAVIESE VS SUI Elite 1989 1 01:01:52.520 16:42.743

47 102 MARIAUX PHILIPPE VIONNAZ VS SUI Veteranen 1963 1 01:02:20.479 17:10.702

48 41 GAETAN JEAN ST-LEONARD VS SUI Master 1972 1 01:03:45.506 18:35.729

49 27 CALLENS PETER LEUK STADT VC ELITE SUSTEN VS SUI Master 1969 1 01:03:47.698 18:37.921

50 188 REY ALGEE FLANTHEY GB BIKE VS SUI Veteranen 1954 1 01:05:01.188 19:51.411

51 70 TRUFFER MICHAEL ST. NIKLAUS VS VS SUI Elite 1982 1 01:05:01.416 19:51.639

52 54 OSIO MICHEL SAVIESE VS SUI Elite 1980 1 01:07:04.656 21:54.879

53 372 SCHNEIDER ELODIE SIERRE PERRAUDIN SPORT VS SUI Damen 1987 1 01:08:24.453 23:14.676

54 71 PADECO CARLOS SAVIESE VS SUI Elite 1986 1 01:09:16.479 24:06.702

55 4032 RIPOSI ANTHONY LE SEPEY MONTREUX RENNAZ CYCLISME VD SUI Kadetten Knaben
(M17)

1997 1 01:10:19.652 25:09.875

56 24 ZENGAFFINEN BENNO SUSTEN VC-ELITE VS SUI Master 1969 1 01:11:39.551 26:29.774

57 260 ANCAY VALENTIN FULLY VS SUI Junioren Herren
(M19)

1995 1 01:26:03.277 40:53.500

58 9 MORARD ERIC CHERMIGNON GB BIKE VS SUI Elite 1977 0 DNF -

59 67 ZEN-RUFFINEN
CHRISTIAN

SUSTEN VS SUI Master 1964 0 DNF -

60 5 GEORGES KEVIN EVOLENE TEXNER - BMC - GROUPE MUTUEL VS SUI Elite 1986 0 DNS -

61 10 FARDEL SWEN AYENT TEAM HERENS VS SUI Elite 1994 0 DNS -

62 37 KALBERMATTEN PETER EYHOLZ VS SUI Master 1967 0 DNS -

63 206 BAUMGARTNER OLIVIER VEX TEAM HERENS VS SUI Master 1973 0 DNS -

64 209 RUDAZ MARIO LENS GB BIKE VS SUI Master 1967 0 DNS -

65 210 GABBUD PIERRE-ALAIN FLANTHEY GB BIKE VS SUI Master 1965 0 DNS -
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